Naya Sandarbha Weekly

सबैको रोजाई

मेची अञ्चल मै एक मात्र सबै रोगहरुको भरपर्दो उपचारका लागि अत्याधुनिक उपकरण जडित विद्युत्सानीय चिकित्साकहरू भएको चिकित्सा प्रतिष्ठान अध्यक्ष : गोपालकुमार बस्नेत

वित्तासिटी हस्पिटल वित्तामोड, भन्पा

वर्ष : २५ अंक : २६ पृष्ठ ६ भद्रपुर वि.सं. २०७७ माघ २५ (February 7, 2021) नेपाल सम्वत् १९४१ मूल्य : रु.१०।-

दाताबाट आएको करोडौंको अनुदानबाट बनेको

भद्रपुरको शीत भण्डार सञ्चालनमा आएन

सन्दर्भ समाचारदाता
भद्रपुर । भद्रपुर नगरको विकासमा प्रतिबद्ध नेतृत्व नपाउँदा भौतिक उन्नति दर्साउने संरचना अलपत्र पर्दै गइरहेका छन् ।